presente ato, ratifica a Inexigibilidade nº 003/2025, Processo licitatório 016/2025, cujo objeto é Prestação de serviços na

revisão, incluídos manutenção e troca de peças da ambulância PLACA SIV6I65 - CHASSI: 93YF62000RJ667274 na

autorizada.

DIJON AUTOMOVEIS LTDA - CNPJ: 07.675.625/0003-64
Valor Total de R$ 2.761,28 (dois mil, setecentos e sessenta e um reais e vinte e oito centavos)

TOCANTINS, 06 de Março de 2025.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal